



MUNICÍPIO DE PRINCESA
Compras e Contratos
Termo Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa Presencial
Para Contratação de serviços
2/2024
Processo Administrativo: 8/2024

O(a) Prefeito(a) Municipal de Princesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto 564/2020, resolve:

HOMOLOGAR

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 2/2024, o(s) participante(s):

141500 - VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$490,84	R\$490,84
2	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$336,15	R\$336,15
3	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$316,42	R\$316,42
4	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$124,94	R\$124,94
5	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$80,47	R\$80,47
6	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$189,69	R\$189,69
7	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$190,45	R\$190,45
8	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$237,97	R\$237,97
9	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$83,11	R\$83,11
10	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		20	R\$50,80	R\$1.016,00
11	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		7	R\$56,61	R\$396,27
12	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		1	R\$789,18	R\$789,18
13	PEÇAS AUTOMOTIVAS E CORRELATOS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS)	UNIDADE		2	R\$854,88	R\$1.709,76
14	QUILOMETRAGEM RODADA.	QUILÔMETRO		352	R\$4,20	R\$1.478,40
15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EXTERNO PARA REVISÃO EM EQUIPAMENTO.	UNIDADE		1	R\$2.370,00	R\$2.370,00
Total do Fornecedor:						R\$9.809,65

Princesa, 05 de fevereiro de 2024.

